（ＦＡＸ：０９８５－３０－６６１６）

エコクリーンプラザみやざき視察申込書（一般・行政用）

令和  年  月  日

公益財団法人宮崎県環境整備公社

 理 事 長 金 丸 政 保  殿

申込者 住   所

              団 体 名

              代 表 者

              電 話 番 号

              Ｆ Ａ Ｘ

              連絡担当者

標記の件について、下記のとおり申し込みます。

見 学 日  令和   年   月   日  （  曜日）

見学予定時間  午前 ／ 午後     時   分 ～   時   分

見学予定人数        名

見学コース

①リサイクル施設 → 焼却施設 → 環境学習・管理棟

②DVD 鑑賞 → リサイクル施設 → 焼却施設 → 環境学習・管理棟

＊見学コースは一例です。ご要望に応じて対応いたします。

目   的

体験ﾘｻｲｸﾙ教室

 １．利用する ＊所要時間 約３０～４０分

 ２．利用しない

 ＊希望人数が３０名以上の場合や、予約状況によって対応できない場合もあり

ますので、ご相談ください。

その他

＊ 見学の際は階段・エレベーターを利用します。車椅子が必要な場合は必ず記入してください。

＊ 行政団体の場合は、参加者名簿を見学当日までに FAX 送信ください。

＜見学に際してのお願い＞

①当施設では、専門の係員がご案内しますので、見学の際は係員の指示に従っていただきますようお

願いします。

②見学コースは屋内を徒歩で移動します。（約１㎞）

③当施設は無料でご利用いただけます。

④見学コースは写真撮影いただけます。

⑤駐車場は、外来駐車場をご利用ください。（大型バス 3 台駐車可）

⑥飲食専用スペースはありませんので、必要な場合はご相談ください。